
LETECKÉ ZÁJEZDY 2024  

LETECKY - Rozkvetlá Madeira – perla oceánu 
Funchal – Monte – Pico do Arieiro – Ribeiro Frio – leváda Balcões – Santana – Miradouro da Ponta 
do Rosto – Machico – pozorování delfínů a velryb – Cãmara de Lobos – Cabo Girão – Ribeira 
Brava – Encumeada – São Vicente – Porto Moniz – Atlantik – ostrov Porto Santo 
Portugalský ostrovní ráj v Atlantiku s možností relaxovat, poznávat ostrov či chodit po levádách.  
V době největšího květu. 
Termín:   10.–17. 5. 2024 Cena: 29.990 Kč  
7x ubytování ve dvoulůžkových studiích s možností přistýlky v ****hotelu s bazénem Cais da 
Oliveira, přímo nad oceánem 

LETECKY - Barevné Lanzarote, Fuerteventura a Graciosa 
ostrov LANZAROTE (rezervace UNESCO): bílé pláže Playa Blanca – Marina Rubicon, Castillo 
del Aguila – NP Timanfaya – Ohňové hory – Údolí tisíce palem – vyhlídka Mirador del Rio –  
sopečné tunely Jameos del Agua a Monumento del Campesino – jezero El Golfo  – Playa Papagayo 
– staré město Teguise – hlavní město Arrecife –  jeskyně Cueva de Los Verde – dům LagOmar – 
vinice La Geria – lávové pobřeží Los Hervideros – solné laguny Salinas de Janubio  
Ostrov LA GRACIOSA město Caleta de Sebo a pláž Playa Francesa  
Ostrov FUERTEVENTURA: posvátná hora Tindaya – La Oliva – původní Betancuria – duny 
Corralejo 
Španělský ostrovní ráj pod patronátem UNESCO v Atlantickém oceánu, součást Makaronésie. 
Termín:   22.-29.10. 2024   Cena First moment:   29.990   Kč 
7x ubytování ve dvoulůžkových pokojích s kuchyňským koutem, s přistýlkou v ***hotelu s bazény; 

LETECKY - Sopečné TENERIFE,  perla Kanárských ostrovů  
Tenerife - Puerto de la Cruz - jezera Lago Martiánez - botanická zahrada - zahrada orchidejí - Loro 
Parque - NP Las Caňadas - Pico del Teide - Icod de los Vinos - dračí strom, Garachico, Macizo de 
Teno - vesnice Masca - Machu Picchu - Acantiados de los Gigantes - San Cristóbal de La Laguna - 
pozorování velryb - ostrov La Gomera 
Španělský ostrovní ráj v Atlantickém oceánu, součást Makaronésie.  
V termínu podzimních prázdnin.  
Termín:  13.-20.9. 2024   Cena First moment:  29.990  Kč 
7x ubytování ve dvoulůžkových pokojích, s možností přistýlky ve ***hotelu s bazénem 

LONDÝN  
Trafalgar Square – Whitehall – Downing Street – Westminster Abbey – Houses of Parliament – 
Buckinghamský palác – Národní galerie – Oxford Street – Chinatown – City – Tower of London – 
Tower Bridge – HMS Belfast – The Globe – Millenium Bridge – St Paul´s Cathedral – London Eye 
– Windsor – Eton                    
To nejlepší z Londýna během pár dnů.                                                                                          
Termín:  26.-29.10. 2024   Cena First moment:  19.940   Kč                              
3x ubytování ve dvoulůžkových pokojích, s možností přistýlky ve ***hotelu 

CENA ZAHRNUJE: leteckou dopravu, dopravu, ubytování a stravování (viz výše), služby 
průvodce, pojištění CK proti úpadku. 
CENA NEZAHRNUJE: vstupné, případné další jízdné, příplatek za jednolůžkový pokoj, pojištění 
léčebných výloh, viz podrobné informace na www.ck.cile.cz.  



POBYTOVÉ a POZNÁVACÍ  ZÁJEZDY  LÉTO 2024 

Slovinské termální lázně - Moravské Toplice 
Ubytování v luxusním ****hotelu Vivat s termálními lázněmi, vhodné pro seniory i rodiny s dětmi. 
NOVINKA 
Termín:   20.–23. 4. 2024 Cena: 7.990 Kč Cena First moment: 7.490 Kč 
3x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji s příslušenstvím  a možností přistýlky v ****hotelu; 

ŠVÝCARSKO: kraj Heidi a rozkvetlých hor 
Květinový ostrov Mainau – Rýnské vodopády – Stein am Rhein – Bodamské jezero – 
Lichtenštejnsko – Vaduz  –  Appenzell – Säntis – Ebenalp – Wildkirchli-Äscher – Lindau – 
Feldkirch – Bad Ragaz – Wangs – Heididorf  
NOVINKA 
Termín:   29. 5.–2. 6. 2024 Cena: 8.490 Kč Cena First moment: 7.990 Kč 
2x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji s příslušenstvím a možností přistýlky ve ****hotelu ve 
Feldkirchu; 

Švýcarští velikáni a nejkrásnější zahrady u Lago Maggiore 
Kanton Ticino – nejstrmější lanovka na světě Stoos – Fronalpstock – Altdorf – Lucernské jezero – 
výhledy na Rigi – Pilatus – Rütli – Axenstrasse – Gotthardský průsmyk – Bellinzona – Stresa – 
zahrady Pallavicino – Borromejské ostrovy – Laveno – Orta San Giulio – Svatá hora – Verbania – 
Villa Taranto – lanovka Lago Maggiore –  Sasso del Ferro – Lavertezzo – přehrada Vogorno  
Pohodový pobyt v hotelu u alpského jezera Lago Maggiore s výlety do krásného okolí a 
švýcarského kantonu Ticino. 
Zahrady a parky v plné kvetoucí nádheře – nyní čas květu hortenzií.  
Termín:   30. 6.–7. 7. 202 Cena: 11.990 Kč Cena First moment: 11.390 Kč 
5x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji s příslušenstvím  a možností přistýlky v ***hotelu 
Residence del Fiori Baveno 

Saalbach – Hinterglemm (léto s kartou) DENNÍ PŘEJEZD 
Vodopád Golling – soutěska Salzachklamm – hrad Werfen – Glemmtal – Saalbach-Hinterglemm – 
Konec údolí Talschluß – Golden Gate Bridge – Vysoké Taury – Zell am See – Zellské jezero – 
Magic lake show – Montelinův zážitkový svět – stezka v korunách stromů – Asitz (Leogang) 
Jocker card zahrnující vstupy a lanovky v Glemmtalu v ceně. Vhodné pro rodiny s dětmi. 
Termín:   5.–10. 7. 2024 Cena: 13.690 Kč Cena First moment: 12.990 Kč 
5x ubytování ve dvou až čtyřlůžkovém pokoji s příslušenstvím 

Léto u alpského jezera Lago di Garda 
Lago di Garda – Malcesine – Monte Baldo – Limone Sul Garda – Riva del Garda – ochutnávka 
lokálních produktů v Agri Riva – Tremosine – Monte Bestone – Lago di Tenno – Ville del Monte – 
Calvola – Canale di Tenno – Sirmione – Verona – vodopády Cascata Varone – Lago di Molveno – 
Pradel – Dolomiti di Brenta 
Pohodový pobyt v hotelu s bazénem, vysoko nad jezerem Lago di Garda. 
Termín:   13.–19. 7. 2024 Cena: 13.990 Kč Cena First moment: 13.290 Kč 
4x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji s příslušenstvím v ***hotelu; 



Barevné Dolomity a lodí po Lago di Garda (DENNÍ PŘEJEZD) 
Lago di Garda – Limone sul Garda – Malcesine – Riva del Garda – zámek Trauttmansdorff – 
Schlern – Bolzano – „muž z ledu" Ötzi – Brixen – Swarovski Kristalwelten – skokanský můstek 
Bergisel (Innsbruck) – Plose Val Gardena – Ortisei – Seiser Alm – Seceda 
Ubytování v krásném Brixenu v hotelu s krytým bazénem a výbornou kuchyní. 
Termín:   14.–19. 7. 2024 Cena: 12.490 Kč Cena First moment: 11.990 Kč 
5x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji s příslušenstvím a možností přistýlky v ***hotelu v Brixenu; 

Letní Dolomity "Na krok od nebe" 
San Candido / Innichen – Monte Elmo / Helm – Messnerovo muzeum na vrcholu Kronplatz – 
Anterselva – jezera Lago di Braies / Pragser Wildsee a Misurina – Col de Varda – Drei Zinnen / Tre 
Cime di Lavaredo  – dolomitské masivy Cristallo, Sorapis, Tofana, Marmarole, Marmolada, Sella, 
Langkofel / Sassolungo, Cadini, Monte Piano, Paternkofel 
NOVINKA - Po stopách seriálu "Na krok od nebe". 
Termín:   20.-24.7.2024 Cena: 8.990 Kč Cena First moment: 8.590 Kč 
2x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji s příslušenstvím  a možností přistýlky v ***hotelu 

Ledovcovým expresem pod nejvyšší švýcarské vrcholy 
Ledovcový expres (Glacier Express) – Chur – Brig – Zermatt – Saas-Fee – Saas-Grund – Saas-
Almagell – Wallis – Goms – Matterhorn – Gornergrat – Gornergratský ledovec – Monte Rosa – 
Dom – Täschhorn – Dufourspitze – Alphubel – Mittelallalin – Basilej 
Pobyt pod největšími švýcarskými velikány a ledovci. - V ceně karta SaastalCard (lanovky v ceně).  
Termín:   22.–28. 7. 2024 Cena: 15.690 Kč Cena First moment: 14.990 Kč 
4x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji s příslušenstvím a možností přistýlky v ***hotelu; 

Švýcarsko - Italské Alpy - Bernina Express a Passo Tonale - NOVINKA 
Chur – Bernina Express (celá trasa)  – Albula – Landwasserský viadukt –  Pontresina – Piz Bernina 
– viadukt Brusio – Lago Blanco – Tirano – Val Camonica – ledovec Presena – Monte Adamello – 
Passo Tonale – Ponte di Legno – Adamello Brenta Gruppe – Trento – Sardagna panorama 
Termín:   31.7.–4.8. 2024 Cena: 8.990 Kč Cena First moment: 8.490 Kč 
2x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji s příslušenstvím a možností přistýlky ***hotelu La Roccia 
Passo Tonale; 

Srdce Švýcarska 
Lucern – Vierwaldstättské jezero – Pilatus – Brünig Pass – Hasli – Grimsel Pass – Wallis – Goms – 
Fiesch – strž Lama se závěsným mostem – Zermatt – Matterhorn – Gornergrat – Aletschský ledovec 
– Gornergratský ledovec – Monte Rosa – Dom – Täschhorn – Eggishorn – hrad Chillon – Ženevské 
jezero – Montreux – Mountain Studios  
Prodloužený víkend pod nejznámějšími švýcarskými velikány. 
Termín:   31. 7.–4. 8. 2024 Cena: 8.490 Kč Cena First moment: 7.990 Kč 
2x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji s příslušenstvím a možností přistýlky v ***hotelu; 

Šumava, Vltava i policie Modrava 
Vltava – zámek Orlík – přehrada Orlík – hrad Zvíkov – MODRAVA – hrad Kašperk – Kašperské 
hory –  Srní – výběh s vlky – Filipova Huť – Kvilda – výběh s jeleny a rysy – Horská Kvilda – 
prameny Vltavy – Tříjezerní slať – Vchynicko-tetovský plavební kanál – Hradlový most – Antýgl – 
Hoštice – Písek  
Pobyt v hotelu Modrava v romantické části Šumavy s výlety po nejkrásnějších místech české země 
Termín:   11.–15. 8. 2024 Cena: 10.590 Kč Cena First moment: 9.990 Kč 
4x ubytování ve dvou až čtyřlůžkovém pokoji s příslušenstvím v *** hotelu Modrava na Šumavě 



Korutany: alpské údolí čtyř jezer na kole či pěšky 
Keutschacher See – Wörthersee – poloostrov Maria Wörth – rozhledna Pyramidenkogel – 
Klagenfurt am Wörthersee – národní park Nockberge (Knedlíčkové hory) – vyhlídková silnice 
Nockalmstraße – sedlo Eisentalhöhe – Glockenhütte – Velden am Wörther See 
NOVINKA - Denní přejezd, krátká cesta, údolí plné slunečního svitu. 
Termín:   20.–24. 8. 2024 Cena: 12.590 Kč Cena First moment: 11.990 Kč 
4x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji s příslušenstvím a možností přistýlky *** hotelu; 

Slovinskem od Alp až k moři 
Slovinské Alpy – Jaderské moře – Bledské jezero – Bohinjské jezero – lanovka na Vogel – Triglav –
  Piran – Portorož (Přístav růží) – saliny Sečovlje  – Lipica  – Predjamský hrad – Postojnská jeskyně 
– Lublaň 
Pobyt v hotelu u moře s akvaparkem a s výlety. Vhodné i pro rodiny s dětmi. Krátká cesta.  
Termín:   24.–30. 8. 2024 Cena: 12.590 Kč Cena First moment: 11.990 Kč 
2x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji s příslušenstvím a možností přistýlky v ***hotelu; 

Termální ostrov Ischia a Neapolský záliv s návštěvou Říma 
Ischia – Neapol – Pompeje – Capri – Anacapri – Procida – Forio – lázně v Poseidonových 
zahradách – Amalfi – Řím  
NOVINKA - pobyt v termální ráji s výlety  
Termín:   20.–29. 9. 2024 Cena: 19.690 Kč Cena First moment: 18.590 Kč 
7x ubytování ve dvoulůžkových pokojích s přistýlkou a s příslušenstvím v ***hotelu Park Imperial 

Národní parky ČERNÉ HORY s pobytem u moře 
Kaňon řeky Tary a Morači – NP Durmitor – Žabljak – Savin kuk – Černé jezero – klášter Morača – 
NP Biogradska Gora – Budva – ostrov Sveti Stefan – Sveti Nikola – Miločer – Boka Kotorská – 
pevnost Mamula – Kotor – Blue Cave – kostel Panny Marie Gospa od Škrpjela –  Skadarské 
jezero – NP Lovćen (lanovkou) – Cetinje – Dubrovník – most přes moře z Pelješacu 
Pobyt nedaleko pláže a centra staré Budvy, nejkrásnějšího pobřežního letoviska. 
Termín:   20.–29. 9. 2024 Cena: 14.990 Kč Cena First moment: 13.990 Kč 
6x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji s příslušenstvím a přistýlkou v ***hotelu ve městě Budva; 

Benátky a ostrovy Murano, Burano a Torcello 
Murano – Burano – Torcello – Benátky – Punta Sabbioni 
Romantický víkend v Benátkách s možností vykoupání v Jadranu.  
Termín:   3.–6. 10. 2024 Cena: 4.990 Kč Cena First moment: 4.740 Kč 
1x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji s příslušenstvím a možností přistýlky v ***hotelu v Lido di 
Jesolo-Cavallino; 

Lednicko-valtický areál na kole či pěšky - NOVINKA 

Zámek Lednice – skleník – Janův hrad – Děvičky – Děvín – Sirotčí hrádek – Mikulov – Kozí 
hrádek – Svatý kopeček – lázně Laa an der Thaya – Dyjsko-mlýnský náhon – zámek Valtice – vinné 
sklípky 
Vhodné pro cyklisty, turisty, milovníky vína i celé rodiny. 
Termín:   26.–29. 10. 2024 Cena: 4.990 Kč Cena First moment: 4.490 Kč                       
3x ubytování v penzionu Hippoclub Lednice, pokoje a chatky s příslušenstvím a možností přistýlky 



Slovinské lázně - Terme Čatež 
Ubytování v pohodlném ***hotelu Čatež s termálními lázněmi. 
Možnost koupání v největším slovinském vodním zábavním parku. 
Využijte čas k ozdravění svého organismu v léčebných lázních. 
NOVINKA vhodná pro seniory i rodiny s dětmi 
Termín:   26.–29. 10. 2024 Cena: 7.990 Kč Cena First moment: 7.490 Kč 
3x ubytování ve dvoulůžkovém pokoji s příslušenstvím  a možností přistýlky v ***hotelu; 

CENA ZAHRNUJE: autobusovou dopravu, ubytování a stravování (viz výše), služby průvodce, 
pojištění CK proti úpadku. 
CENA NEZAHRNUJE: vstupné, případné další jízdné, příplatek za jednolůžkový pokoj, pojištění 
léčebných výloh, viz podrobné informace na www.ck.cile.cz.  

JEDNODENNÍ  ZÁJEZDY  LÉTO 2024 

Orchideje a kamélie, Drážďany a zámek Zuschendorf 
Kamélie na zámku Zuschendorf a výstava orchidejí v Drážďanech s návštěvou jejich historického 
centra. 
Výlet pro všechny milovníky květin. 
Termín:   23. 3. 2024 (sobota) Cena: 1.190 Kč 

Za pandami do vídeňské zoo a Dům moře 
Výlet do nádherně rozkvetlých zahrad zámku Schönbrunn u Vídně s nejstarší zoologickou 
zahradou, která má ve svém chovu mimo jiné Pandy velké. Návštěva nově upraveného velkolepého 
Domu moře s obrovskými akvárii, žraloky kladivouny, podmořským tunelem, gigantickými plazy 
atd.  
Pro děti i dospělé 
Termín:   27. 4. 2024 (sobota)  Cena: 1.190 Kč 

Rakousko - šlapací drezíny a koupání v termálních lázních 
Veselý výlet pro celou rodinu či kolektiv.  
NOVINKA 
Termín:  4. 5. 2024   (sobota)  Cena: 990 Kč 

Wroclaw, zoo a Afrikárium 
Prohlídka historického centra Vratislavi (Wroclaw) spojená s návštěvou největší a 
nejnavštěvovanější polské zoo. Zoologická zahrada je známá především obřím akváriem, 
podmořským tunelem a Afrikáriem. 
NOVINKA 
Termín:   11. 5. 2024 (sobota) Cena: 1.190 Kč 



Když rozkvetou Průhonice a Konopiště 
Park a zámek Průhonice (UNESCO) – zámek Konopiště – Hrusice  
Termín:   18. 5. 2024 (sobota)  Cena: 990 Kč 

Bludné skály a Kudowa Zdrój 
Procházka mezi skalními útvary a návštěva lázeňského města. Navečer kostnice a japonská 
zahrada.  
NOVINKA 
Termín:   7. 9. 2024 (sobota)  Cena: 790 Kč 

Orlí hnízdo a Solný důl Berchtesgaden 
Orlí hnízdo – Kehlsteinhaus – Podzemní kryty Obersalzberg – solný důl – termální lázně Watzmann 
– město Berchtesgaden  
Den plný zážitků v okolí Berchtesgadenu 
Termín:   14. 9. 2024 (sobota) Cena: 1.790 Kč 

Český Krumlov, zámek Hluboká a Holašovice 
Český Krumlov – zámek Hluboká – vesnice Holašovice 
Jihočeské památky UNESCO 
Termín:   5. 10. 2024 (sobota)  Cena: 1.190 Kč 

CENA ZAHRNUJE: autobusovou dopravu, služby průvodce. 
CENA NEZAHRNUJE: vstupné (není-li uvedeno jinak), případné další jízdné, pojištění léčebných 
výloh, viz podrobné informace na www.ck.cile.cz.  

Zájezdy pořádá Cestovní kancelář Čile s.r.o., IČ: 06563431,  
Moravská 460, 560 02 Česká Třebová,, 777-025 093, info@ck-cile.cz 

 www.ck-cile.cz 

 

mailto:info@ck-cile.cz
http://www.ck-cile.cz

